檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳公銘

電話：06-2991111#8331

傳真：06-2982639

電子信箱：hoter68717@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區五王國民小學

發文日期：中華民國105年10月31日

發文字號：南市教課(一)字第1051079342號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1079342A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉南臺科技大學辦理教育部「友善臺灣─境外學生接待

家庭專案計畫」，訂於105年11月22日(星期二)辦理境外

生接待家庭國際論壇，請各校鼓勵所屬教職員生踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據南臺科技大學105年10月17日南科大國務字第1050013

618號函辦理。

二、教育部委託南臺科技大學辦理「友善臺灣─境外學生接待

家庭專案計畫」，並成立全國計畫辦公室以推廣在臺境外

學生接待家庭機制，本計畫為增進計畫執行成效並與國際

接軌，讓各國接待家庭機構彼此交流，並同時讓辦理校內

接待家庭有成的大專校院彼此分享經驗，使與會人員更加

了解實際推動的作法，特訂於105年11月22日(二)假臺南

文化創意產業園區辦理境外生接待家庭國際論壇。

三、旨揭接待家庭國際論壇，邀請國際學生接待家庭研究學者

及協會專家與會交流，此外亦邀請推動校內接待家庭機制

有成之大專校院與會分享。請各校鼓勵學校教職員及學生

0

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

家長踴躍報名參加。活動議程及線上報名請參閱附件或活

動網址：http://www.hostfamily.org.tw/tc/node/forum

。

四、公務人員全程參與者核予研習時數6小時(請至終身學習入

口網站報名)。

五、本案活動聯絡人：本校王思婷小姐，電話：(06)253-3131

分機1603，E-mail：hostfamily@stust.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局督學辦公室、本局課程發展科 2016-11-01
14:35:27